
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO
Scuola dell’Infanzia 

 

Telefono 0444-585303 / 0444-905914 

Fax           0444-905922 

PEO: viic81500r@istruzione.it – segreteria@istitutocaldogno.edu.it

PEC: viic81500r@pec.istruzione.it 

 

CIG: Z4C3D5B787   

     
 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO

PERSONALE INTERNO/ESTERNO PER 

CYBERBULLISMO”- ANNO SCOLASTICO 
 

 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 

  del lavoro alle dipendenze

 

VISTO   il D.P.R.275/1999 che

 

TENUTO CONTO dell’art. 7 comma 6 del 

  dalla L.133/08; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28.08.2018 e in particolare l’art. 43;

 

VISTA   la necessità  di realizzare il progetto indicato in oggetto;

 

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato con delibera del Consiglio d'Istituto n. 63 del 

17.01.2023; 

 

VISTA  la delibera n. 30 del Consiglio d’Istituto del 01.03.2022 che ha regolamentato le modalità 

 di conferimento degli incarichi;

 

VISTA l’approvazione del PTOF nel Collegio Docenti del 

 30.10.2023 con delibera n. 

 

VISTO   l’ avviso pubblico prot.

 

CONSIDERATO che non sono pervenute candidature di docenti interni;

 

VISTO  il decreto di nomina della Commissione 

  delle candidature pervenute;

 

PRESO ATTO che è pervenute una sola candidatura per la realizzazione del progetto “Prevenzione al 

  Bullismo e Cyber bullismo”;

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado

 

 

 

segreteria@istitutocaldogno.edu.it 

 

       

      

AFFIDAMENTO INCARICO ESPERTO ESTERNO A SEGUITO DI AVVISO DI SELEZIONE DI 

PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “PREVENZIONE AL BULLISMO E 

NNO SCOLASTICO 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”art. 25;

che regola l’autonomia delle Istituzioni scolastiche;

dell’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 165/01 modificato dalla L.

Interministeriale n. 129 del 28.08.2018 e in particolare l’art. 43;

realizzare il progetto indicato in oggetto; 

Programma Annuale 2023 approvato con delibera del Consiglio d'Istituto n. 63 del 

bera n. 30 del Consiglio d’Istituto del 01.03.2022 che ha regolamentato le modalità 

di conferimento degli incarichi; 

l’approvazione del PTOF nel Collegio Docenti del 19.10.2023 e del Consiglio d’Istituto del 

30.10.2023 con delibera n. 86; 

prot. n. 3591 del 20.10.2023; 

non sono pervenute candidature di docenti interni; 

nomina della Commissione prot. n. 3820 del 06.11.202

pervenute; 

una sola candidatura per la realizzazione del progetto “Prevenzione al 

Bullismo e Cyber bullismo”; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO 
Scuola Secondaria di 1° Grado  

Via Pagello, 4    

36030 CALDOGNO (VI) 

 

Cod. Scuola VIIC81500R 

Cod. Fiscale 80017350242 

 All’Albo dell’Istituto 

Agli Atti 

ESPERTO ESTERNO A SEGUITO DI AVVISO DI SELEZIONE DI 

PREVENZIONE AL BULLISMO E 

generali sull’ordinamento  

Pubbliche”art. 25; 

scolastiche; 

tivo 165/01 modificato dalla L.244/07 nonché 

Interministeriale n. 129 del 28.08.2018 e in particolare l’art. 43; 

Programma Annuale 2023 approvato con delibera del Consiglio d'Istituto n. 63 del 

bera n. 30 del Consiglio d’Istituto del 01.03.2022 che ha regolamentato le modalità 

e del Consiglio d’Istituto del 

2023 per la valutazione 

una sola candidatura per la realizzazione del progetto “Prevenzione al  

V
IIC

81
50

0R
 -

 A
35

D
89

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
40

66
 -

 2
0/

11
/2

02
3 

- 
V

II.
8 

- 
U

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO



 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO
Scuola dell’Infanzia 

 

Telefono 0444-585303 / 0444-905914 

Fax           0444-905922 

PEO: viic81500r@istruzione.it – segreteria@istitutocaldogno.edu.it

PEC: viic81500r@pec.istruzione.it 

 

Ritenuto che  non è stato necessario a procedere alla costituzione di una graduatoria 

    una sola candidatura prot. 

 

PRESO ATTO che non sono pervenuti

 
 

Per le ragioni illustrate in premessa,

 

• di affidare alla Dott.ssa DE MITRI CLIZIA 

progetto denominato “Prevenzione al Bullismo e Cyberbullismo” per l’anno scolastico 

2023/2024, destinato e rivolto

grado dell’Istituto Comprensivo di Caldogno

 

• di prevedere un compenso

omnicomprensivo per l’attività da svolgere presso l

Comprensivo di Caldogno; 

 

• da imputarsi al capitolo P1.1

 

• di stipulare con la Dott.ssa 

professionale. 

 

 
 

 

 

     

     

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado

 

 

 

segreteria@istitutocaldogno.edu.it 

 

non è stato necessario a procedere alla costituzione di una graduatoria 

 n. 3849 del 07.11.2023; 

pervenuti reclami; 

DETERMINA 

 

 

premessa, che nel presente atto si hanno per riportate e trascritte,

DE MITRI CLIZIA  l’incarico di esperta esterna per realizzare

“Prevenzione al Bullismo e Cyberbullismo” per l’anno scolastico 

destinato e rivolto agli alunni delle classi prime della Scuola Secondaria di 1° 

dell’Istituto Comprensivo di Caldogno; 

compenso complessivo di € 1.507,50 (millecinquecentosette

per l’attività da svolgere presso la Scuola Secondaria 

 

.1; 

ott.ssa De Mitri Clizia apposito contratto di prestazione d’opera

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                 Agostino Masolo
Documento firmato digitalmente ai sensi del

        Codice dell’Amministrazione digitale

              e norme ad esso connesse

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO 
Scuola Secondaria di 1° Grado  

Via Pagello, 4    

36030 CALDOGNO (VI) 

 

Cod. Scuola VIIC81500R 

Cod. Fiscale 80017350242 

non è stato necessario a procedere alla costituzione di una graduatoria per la presenza di 

che nel presente atto si hanno per riportate e trascritte, 

per realizzare e attuare il 

“Prevenzione al Bullismo e Cyberbullismo” per l’anno scolastico 

della Scuola Secondaria di 1° 

cinquecentosette/50) lordo 

Scuola Secondaria  di 1° grado dell’Istituto 

posito contratto di prestazione d’opera 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Agostino Masolo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 

V
IIC

81
50

0R
 -

 A
35

D
89

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
40

66
 -

 2
0/

11
/2

02
3 

- 
V

II.
8 

- 
U

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO


		2023-11-21T12:01:43+0100
	AGOSTINO MASOLO




